決

裁
	総務課長
	課長補佐
	係　長
	係
	担当者

　申請のとおり許可する。
別記第４号様式

許　可　申　請　書

　令和　(　　年)年　月　日

　北海道観光局観光振興課
　　誘客推進担当課長　様
[bookmark: _GoBack]
住所
職業
氏名

庁舎等の施設又は設備を次のとおり使用
したいので、北海道庁舎等管理規則第１４条
  庁舎等において次の行為を

の規定により申請します。

 １　目　　　的

 ２　場所・範囲

 ３　日　　　時　　令和　年　月　日　曜日　から

　　　　　　　　　 令和　年　月　日　曜日　まで

４　人数数量等

 ５　そ　の　他

　　　　　　　　　　　　　（連絡担当者　　　　　　　　　　　電話：　　　　　　　）